De acordo com o que preconiza o Inciso IV, do Art. 29, do
Decreto nº  4484/2025 HOMOLOGO  o  resultado da Chamada
Pública em favor da empresa: 

COOPAFO  –  COOPERATIVA  DE  PESCADORES  E
AGRICULTORES  FAMILIARES  ORGANIZADOS,  CNPJ:
17.958.328/0001-18, itens 1, 2 e 3, com valor global de R$
132.291,57 (cento e trinta e dois mil, duzentos e noventa
um reais e cinquenta e sete centavos)

Arraial do Cabo, 05 de janeiro de 2026.

Bernardo Martins Alcantara Veiga da Silva

Secretário Municipal de Educação

Mat. n.º 56.963

Extratos

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 164/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO